Муниципальное образование

«СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Каргасокского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2011г.                                                                                                     №3

Об использовании тарифа

для расчета субвенций.

В соответствии с Приказом Департамента тарифного регулирования и государственного заказа  Томской области по вопросу государственного регулирования тарифов на электрическую энергию для населения и потребителей, приравненных к категории население  по Томской области, от 23.12.2010г №58/488

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для расчета субвенций на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных  электростанций использовать тарифы на электроэнергию в системе централизованного электроснабжения, установленный Приказом Департамента тарифного регулирования и государственного заказа  Томской области   от 23.11.2010 №58/488 «О тарифах на электрическую  энергию для населения и потребителей, приравненных к категории населения по Томской области».

- для населения, проживающих в сельской местности в размере  151копейка за кВт./ч.

      2.  Применять указанные тарифы для расчета субвенций на компенсацию расходов по      организации электроснабжения от дизельных электростанций в период с 01.01.2011г. по 31.12.2011г.

      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновского сельского  поселения:                                               Б.Л.Гришаев.